
 

 

1 

 
 
 
 
 
 
 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7 
IČ: 00007064 
Zastoupená: Bc. Alešem Temrem 
ředitelem odboru strukturálních fondů 
 
 
Kontaktní adresa:  
Česká republika - Ministerstvo vnitra 
odbor veřejných zakázek  
a centrálních nákupů 
nám. Hrdinů 1634/3 
140 21 Praha 4 
 
Č.j: MV-82616-17/VZ-2011                                                               Praha 24. listopadu 2011    
                                                                                                          Počet listů: 2 
                                                                                                          Přílohy: 1/1-rozdělovník 
                                                                                                          jen u výtisku pro spis 
                                                                                                                   
 
Dle rozdělovníku 
 
 
Dodatečná informace k ZD č.4 - Odpověď zadavatele na dotazy  k Zadávací dokumentaci na 

nadlimitní veřejnou zakázku s názvem: „Podpora při výkonu kontrol realizace projektů                  

u příjemce finanční podpory v rámci oblasti podpory 1.1, 2.1 a 3.4 Integrovaného operačního 

programu a 4a) a 4b) Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost“ ve zkráceném 

názvu z důvodu umístění do formuláře  ISVZ „Podpora při výkonu kontrol realizace 
projektů u příjemce finanční podpory“. 

 
 
Dotaz: 
 
V zadávací dokumentaci v kapitole 6. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI, bod D) TECHNICKÉ 
KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY zadavatel uvádí, že součástí seznamu členů realizačního 

*MVCRX00TFTTF* 
MVCRX00TFTTF  



 

 

2 

týmu bude příloha, kterou bude tvořit i osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci osob, které 
budou odpovědné za poskytování příslušných služeb, a to bude doloženo ověřenou kopií 
těchto dokladů. 
 
V souladu s § 57 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách se uchazeč 
domnívá, že nestanoví-li tento zákon jinak, předkládá uchazeč kopie dokladů prokazujících 
splnění kvalifikace. Je možné, aby uchazeč doložil pouze prosté kopie dokladů o vzdělání? 
 
 
 
Odpověď:  
 
Doklady prokazující splnění kvalifikace je možné předložit v prosté kopii. 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                       

               za zadavatele 
Bc.Aleš Temr      

ředitel odboru strukturálních fondů 
podepsáno elektronicky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2011-11-25T14:21:36+0000
	Not specified




